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Türkiye ve Dünya Ekonomi Gündemi (14 – 20 Şubat) 

Türkiye 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Şubat ayı toplantısında beklendiği gibi politika faizini %14'te 

sabit bıraktı. Karar metninde, salgında yeni varyantlar ve artan jeopolitik risklerin, küresel iktisadi 

faaliyet üzerindeki aşağı yönlü riskleri canlı tuttuğu ve belirsizliklerin artmasına yol açtığı belirtildi. 

 2021 yılı Ocak ayı Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi verileri açıklandı.  

 2021 yılının dördüncü çeyreğinde Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde mevsim 

etkisinden arındırılmış işsiz sayısı bir önceki çeyreğe göre 78 bin kişi azalarak 3 milyon 780 bin kişi oldu. 

Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı 0.5 puanlık azalış ile %11.2 gerçekleşti.  

 Kısa vadeli dış borç stoku, Aralık sonu itibarıyla 2020 yıl sonuna göre %10.2 oranında artışla 125.6 milyar 

dolar oldu.  

 Tüketici güven endeksi Şubat’ta bir önceki aya göre %2.8 oranında azalarak 71.2 oldu.   

ABD 

 ABD Merkez Bankası (FED)’in 25-26 Ocak'ta gerçekleştirilen toplantısının tutanakları yayımlandı.  

 New York Fed imalat endeksi Şubat’ta -0.7’den 3.1’e yükseldi.  

 İkinci el konut satışları, Ocak'ta düşüş beklentilerinin aksine aylık bazda %6.7 artışla 6.5 milyona yükseldi. 

 Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) Ocak’ta beklentilerin üzerinde aylık bazda %1, yıllık bazda %9.7 arttı. 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, Fed’in enflasyon hedefinin, 300 baz puanın üzerinde aşılacağını ve 

1 Temmuz'a kadar olan üç toplantıda bir tam puanlık artırım yapılması gerektiğini söyledi. 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Mart ayında sıkılaşma döngüsünün başlamasının ardından 

sıkılaşmayı hızlandırmaya hazır olunması gerektiğini söyledi. Mester, yılın ortasına dek enflasyonun 

beklediği gibi ılımlaştığını görmezse, daha hızlı sıkılaşmayı destekleyebileceğine yönelik açıklamada 

bulundu. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, Mart ayında yapılacak Fed toplantısında faiz oranının 50 baz 

puan değil 25 baz puan artırılması taraftarı olduğunu dile getirdi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Fed'in yüksek enflasyon ile mücadele amacıyla para politikasını 

normalleştirme adımları atmaya başlamasının yerinde olacağını ancak faizlerin çok fazla veya çok hızlı 

yükseltilmemesi gerektiğini söyledi.  

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, Fed'in faiz artırımlarına Mart ayında başlaması ve sonraki adımları 

veriler temelinde değerlendirmesi gerektiğini söyledi.  

 Perakende satışlar Ocak ayında %2 olan beklentilerin üstünde aylık bazda %3.8 ile son 10 ayın en yüksek 

artışını gösterdi. Veri, 2021 yılı Aralık ayında %2.5 gerilemişti. 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, enflasyondaki artışın enerji fiyatlarından 

kaynaklandığını, enflasyonun yakın gelecekte yüksek kalacağını, ayrıca arz darboğazları ve yüksek enerji 

maliyetleri gibi etkenlerin kısa vadede ekonomik aktiviteyi azaltmasının beklendiğini söyledi.  

 ECB Yönetim Konseyi Üyesi Martins Kazaks, daha önce görülmemiş fiyat artışları karşısında 2022 yılında 

faiz artışının mümkün olduğunu belirtirken, erken adım atarak piyasayı sarsmamak gerektiğini de ekledi. 

 Euro Bölgesi ekonomisi 2021 yılının son çeyreğinde revizyona göre çeyreklik bazda %0.4, yıllık bazda ise 

%4.6 ile beklentilere doğrultusunda büyüdü. 

 Almanya’da ZEW endeksi Ocak ayındaki 51.7 seviyesinden Şubat ayında 54.3 seviyesine yükselerek 

beklentilerin altında kaldı.  
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 İngiltere’de Ocak ayı enflasyonu beklentilerin üstünde yıllık bazda %5.5 artarak 30 yılın zirvesinde kaldı. 

Çekirdek enflasyon ise aynı dönemde yıllık bazda %4.4 oldu. 

Asya 

 Japonya 2021 yılının son çeyreğinde yıllıklandırılmış bazda %6 olan beklentilerin altında %5.4 büyüdü.  

 Japonya’da Ocak ayı enflasyonu yıllık bazda %0.5 arttı. Çekirdek enflasyon ise yıllık bazda %0.2 ile 

beklentilerin altında gerçekleşti. 

 Çin’de Ocak ayı enflasyonu beklentilerin altında gerçekleşerek yıllık bazda %0.9 arttı. Üretici fiyatları ise 

yıllık bazda %9.1 artarak beklentilerin altında kaldı. 

Diğer 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) yetkilileri, arz kesintilerinin enflasyonu hızlandırdığını ve Avrupa'da 

toparlanmayı zayıflattığını, arz kısıtlarının sürmesinin muhtemel olduğunu, politika yapıcıların önündeki 

zorluğun ise yüksek enflasyonun kalıcı hale gelmesine izin vermeden toparlanmayı desteklemek 

olduğunu belirttiler. 

 

Ayrıntılar…  

Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) 25-26 Ocak tarihlerinde düzenlenen toplantısına ilişkin 

tutanakları yayımlandı. 

 

 

ABD Merkez Bankası (Fed)’nın 25-26 Ocak'ta gerçekleştirilen toplantısının tutanaklarına göre Fed yetkilileri, 

enflasyon ve istihdamda görülen güçlenmeyle birlikte faizlerin yükseltilme zamanının geldiğine dikkat çekti. 

Ancak toplantı tutanaklarında faiz artırımlarının ne hızda yapılacağı konusunda bir görüş ortaya koyulmadı.  

 

Tutanaklarda, kayda değer miktarda bilanço daralmasının “muhtemelen uygun” olacağı belirtildi. Fed yetkilileri, 

bilanço daralmasına ilişkin henüz belirli bir karar verilmediğini ve bilançoya dair planların ilerleyen toplantılarda 

belirleneceğini açıkladı. 

 

Tutanaklarda, çoğu üyeye göre, 2015’teki döngüden daha hızlı bir faiz artış patikasının uygun olduğu açıklandı. 

Yetkililerin varlık alımlarının yakın zamanda tamamlanması gerektiği görüşünü de koruduğu belirtilen 

tutanaklarda, üyelerin çoğunun varlık alımlarının 2021 yılı Aralık ayında açıklanan takvime göre azaltılmaya 

devam edilmesinden ve Mart ayının ilk yarısında sona erdirilmesinden yana olduğu kaydedildi. 
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Euro Bölgesi ekonomisi 2021 yılında %5.2 büyüdü.     

 

 

Euro Bölgesi ekonomisi 2021 yılının son çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %0.3, yıllık bazda %4.6 büyüdü. Bölge 

ekonomisi 2021 yılının tamamında ise ilk tahminlere göre %5.2 büyüdü. Son çeyrekte en hızlı yıllık büyüme %7.7 

ile Polonya’da, en yavaş büyüme ise %1.4 ile Almanya’da gerçekleşti. Yılın son çeyreğinde artan enflasyon, tedarik 

sıkıntıları Euro Bölgesi’nde büyümeyi baskılayan unsurlar oldu.    

 

Japonya ekonomisi 2021 yılında %1.7 büyüdü.     

 

 

Japonya ekonomisi 2021'in son çeyreğinde yıllıklandırılmış bazda %5.4 büyüme kaydetti. 2021 yılının tamamında 

ise ülke ekonomisi %1.7 büyüdü. Ekonomik büyümeye katkı özellikle son çeyrekte tüketim tarafından geldi. 

Ülkede olağanüstü halin kaldırılmasıyla hizmet sektörü güçlendi. Net dış ticaret ise ihracattaki yükselişin yanı sıra 

ithalattaki düşüşün etkisiyle GSYH büyümesini yukarı yönlü destekledi. Son çeyrekte kamu yatırımları keskin bir 

düşüş gösterdi.  

 

Omikron varyantındaki artışın etkilerinin 2022 yılı ilk çeyrek büyümesine yansıyacağı düşünülüyor. Ülke 

ekonomisinin 2022 yılında ise hızlanarak %3 civarında büyümesi bekleniyor. 
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TCMB, Şubat toplantısında faiz oranlarında değişikliğe gitmedi.  

 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 17 Şubat’ta yapılan Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında, bir 

hafta vadeli repo ihale faiz oranını beklendiği gibi değiştirmeyerek %14’te sabit bıraktı.  

 

Karar metninde, cari işlemler dengesindeki iyileşme eğiliminin güçlenerek devam etmesinin fiyat istikrarı için 

önem arz ettiği, bu hedefe ulaşmak için uzun vadeli Türk lirası yatırım kredilerinin önemli bir rol oynayacağının 

değerlendirildiği belirtildi. Enflasyonda yakın dönemde gözlenen yükselişin nedeni olarak küresel enerji, gıda ve 

tarımsal emtia fiyatlarındaki artışlar ile tedarik süreçlerindeki aksaklıklar gibi arz yönlü unsurlar ve talep 

gelişmelerinin yanı sıra ekonomik temellerden uzak fiyatlama oluşumlarına vurgu yapıldı.  

 

Sürdürülebilir fiyat istikrarı ve finansal istikrarın tesisi için atılan ve kararlılıkla sürdürülmekte olan adımlar ile 

birlikte, enflasyonda baz etkilerinin de ortadan kalkmasıyla dezenflasyonist sürecin başlayacağını öngörüldüğü 

ifade edildi. Bir önceki ay toplantı metninde Türk lirasını öncelikleyen politika çerçevesinden bahseden TCMB, bu 

ay kalıcı liralaşmayı teşvik eden geniş kapsamlı bir politika çerçevesi gözden geçirme süreci yürütüldüğünü belirtti.  

 

Ocak ayında merkezi yönetim bütçesi 30 milyar TL fazla verdi.  

 

                            Merkezi Yönetim Bütçesi (milyar TL) 

  Ocak 
2022 Bütçe 

Hedefi 
Gerçekleşen/ Hedef 

  2021 2022 % Değişim   (%) 

Giderler 113.8 146.0 28.3 1,751.0 8.3 
   Faiz Hariç Giderler 91.8 131.7 43.5 1,510.6 8.7 
   Faiz Giderleri 21.9 14.2 -35.1 240.4 5.9 
Gelirler 89.6 176.0 96.4 1,472.6 12.0 
   Vergi Gelirleri 79.2 147.4 86.1 1,258.3 11.7 
   Diğer Gelirler 10.4 28.6 175 214.3 13.3 
Bütçe Dengesi -24.2 30.0 224.4 -278.4 -10.8 
Faiz Dışı Denge -2.2 44.3 2,102.4 -38.0 -116.5 

 

2021 yılı Ocak ayında bütçe dengesi 24.2 milyar TL açık vermiş iken, 2022 yılı Ocak ayında enflasyonun vergi 

gelirleri üzerinde yarattığı artış sonucu 30 milyar TL fazla verdi. 2021 yılı Ocak ayında 2.2 milyar TL faiz dışı açık 

verilmiş iken, 2022 yılı Ocak ayında 44.3 milyar TL faiz dışı fazla verildi. Ocak ayında bütçe gelirleri vergi 

gelirlerindeki artışın sürmesiyle bir önceki yılın aynı ayına göre %96.4 artarak 176 milyar TL, bütçe giderleri ise 

faiz dışı giderlerdeki güçlü yükselişin etkisiyle %28.3 artarak 146 milyar TL oldu. 2021 yılını %2.6 seviyesinden 

sonlandıran bütçe açığı/GSYH oranı için 2022 hedef seviye %3.5’tir.  
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D İ P N O T 

Big Mac Endeksi 

Big Mac endeksi, 1986 yılında The Economist tarafından para birimlerinin farklı ülkelerle kıyaslandığında “doğru” seviyede 

olup olmadığına yönelik bir kılavuz olarak oluşturulmuştur. Endeks, satın alma gücü paritesi (SAP) ile birlikte 

değerlendirilmelidir. Satın alma gücü paritesi teorisi, her ülkede aynı miktarda mal ve hizmet satın almak amacıyla bir ülkenin 

para birimini başka bir ülkenin para birimine eşitlemeyi amaçlar. Endeks, ülkeler arasındaki piyasa döviz kurları, söz konusu 

ülkelerde aynı mal ve hizmet sepetini satın almanın maliyetiyle karşılaştırılarak elde edilir. Aynı mal ve hizmet sepeti endeks 

için “burger” olarak alınır. McDonald's'ın dünyanın en büyük şirketlerinden biri olduğu ve Big Mac'in dünya çapında yaygın 

olarak bulunduğu göz önüne alındığında burger, çoğu ülke arasında temel mal karşılaştırması olarak kullanılabilir. 

Big Mac endeksi, bir para biriminin aşırı değerli ya da değersiz olduğuna yönelik gösterge olarak kabul edilir. Endeks, 

yatırımcıların geçmiş yıllara yönelik enflasyon seviyelerini belirleyerek karşılaştırmasına olanak sağlaması açısından da 

kullanışlıdır.  

Teoride, bir Big Mac'in fiyatını birçok yerel ekonomik faktör belirler. Bu faktörler, malzemelerin fiyatı, yerel ücretler veya 

reklam panoları asmanın ve TV reklamları satın almanın maliyeti olabilir. Bu değişkenler nedeniyle pek çok ekonomist Big 

Mac Endeksini gerçek dünyadaki satın alma gücünün makul bir ölçüsü olarak kabul eder.  

Big Mac Endeksiyle Karşılaştırma Nasıl Yapılır? 

Öncelikle bir ülkedeki Big Mac'in fiyatı, başka bir ülkedeki Big Mac'in fiyatına bölünür. Yerel para birimleri üzerinden yapılan 

bu bölme işlemi sonrasında bir döviz kuru elde edilmiş olur.  Ardından, bu döviz kurunu iki para birimi arasındaki resmi döviz 

kuruyla karşılaştırılır. Böylece SAP teorisine göre, bu bize para biriminin düşük veya aşırı değerli olup olmadığını gösterir. 

Örnek olarak; Economist tarafından Ocak 2022 için yayımlanan verilere göre Big Mac Türkiye’de 24.99 TL, ABD’de 5.81 ABD 

Dolarıdır. Big Mac fiyatlarına göre hesaplanan döviz kuru 4.30, gerçek döviz kuru ise 13.42’dir. İki döviz kuru arasındaki fark 

TL’nin ABD Doları karşısında %67.9 değersiz olduğunu göstermektedir.  
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D İ P N O T 

 

Ocak 2022’de yayımlanan Big Mac endeksi rakamlarına göre ABD doları karşısında Rus para birimi %70 daha değersiz, İsviçre 

para birimi ise %20.2 daha değerlidir.  
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Tarih Ülke Açıklanacak Veri Önceki Beklenti 

21.02.2022 Türkiye Merkezî Yönetim Borç Stoku (Ocak) 2,747.7 milyar ₺ -- 

 Euro Bölgesi İmalat PMI (Şubat, öncül) 58.7 58.4 (Açıklandı) 

  Hizmet PMI (Şubat, öncül) 51.1 55.8 (Açıklandı) 

 Almanya İmalat PMI (Şubat, öncül) 59.8 58.5 (Açıklandı) 

  Hizmet PMI (Şubat, öncül) 52.2 56.6 (Açıklandı) 

  ÜFE (Ocak, y-y) %24.2 %25 (Açıklandı) 

 Fransa İmalat PMI (Şubat, öncül) 55.5 57.6 (Açıklandı) 

  Hizmet PMI (Şubat, öncül) 53.1 57.9 (Açıklandı) 

 İngiltere İmalat PMI (Şubat, öncül) 57.3 57.3 (Açıklandı) 

  Hizmet PMI (Şubat, öncül) 54.1 60.8 (Açıklandı) 

 Japonya İmalat PMI (Şubat, öncül) 55.4 52.9 (Açıklandı) 

  Hizmet PMI (Şubat, öncül) 47.6 42.7 (Açıklandı) 

22.02.2022 Türkiye Reel Kesim Güven Endeksi (Şubat) 109.5 -- 

  İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı (Şubat) %77.6 -- 

 ABD Case Shiller Konut Fiyat Endeksi (Aralık, y-y) %18.3 %18.2 

  İmalat PMI (Şubat, öncül) 55.5 56 

  Hizmet PMI (Şubat, öncül) 51.2 53 

  Tüketici Güven Endeksi (Şubat) 113.8 109.8 

  Richmond Fed İmalat Endeksi (Şubat) 8 -- 

 Almanya IFO İş Dünyası Güven Endeksi (Şubat) 95.7 96.5 

 İtalya TÜFE (Ocak, y-y) %3.9 %4.8 

23.02.2022 Euro Bölgesi Çekirdek Enflasyon (Ocak, y-y) %2.6 %2.3 

  TÜFE (Ocak, y-y) %5 %5.1 

 Almanya Tüketici Güven Endeksi (Mart) -6.7 -6.2 

24.02.2022 Türkiye TCMB Para Politikası Kurulu Toplantı Özeti -- -- 

 ABD GSYH (4.çeyrek, revizyon, ç-ç) %2.3 %7 

  Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi (Ocak) -0.15 -- 

  Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 248 bin kişi 235 bin kişi 

  Yeni Konut Satışları (Ocak, a-a) %11.9 -- 

  Kansas Fed İmalat Endeksi (Şubat) 20 -- 

 Fransa Tüketici Güven Endeksi (Şubat) 99 100 

25.02.2022 Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (Şubat) 100.8 -- 

 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları Endeksi (Ocak, y-y) %4.9 %5.1 

  Dayanıklı Mal Siparişleri (Ocak, a-a) -%0.9 %0.7 

  Kişisel Gelirler (Ocak, a-a) %0.3 -%0.3 

  Kişisel Harcamalar (Ocak, a-a) -%0.6 %1.5 

  Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi (Şubat) 67.2 61.7 

  Bekleyen Konut Satışları (Ocak, a-a) -%3.8 %0.5 

 Euro Bölgesi Tüketici Güven Endeksi (Şubat) -8.5 -- 

 Almanya GSYH (4.çeyrek,  y-y) %2.9 %1.4 

 Fransa TÜFE (Şubat, öncül, y-y) %2.9 %3.2 

  ÜFE (Ocak, y-y) %17.7 -- 

  GSYH (4.çeyrek,  y-y) %3.5 %5.4 

 İngiltere Tüketici Güven Endeksi (Şubat) -19 -18 

Haftalık Veri Takvimi (21 – 25 Şubat 2022) 
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Fiyat Gelişmeleri (y-y, %) 
 TÜFE Çekirdek TÜFE  Yİ – ÜFE 

2020 14.6 14.31 25.15 

2021 36.08 31.88 79.89 

2022 (Ocak) 48.7 39.45 93.5 

Faiz Oranları (%) 
 TCMB O/N (Borç Alma) TCMB O/N (Borç Verme) TCMB Haftalık Repo TRLIBOR O/N 

2020 15.50 18.50 17.00 17.92 

2021 12.50 15.50 14.00 14.59 

Son Yayımlanan 
(21.02.2022) 

12.50 15.50 14.00 14.59 

Mal Ticareti ve Cari Denge (Milyar $) 
 Cari İşlemler Dengesi  İthalat  İhracat  Dış Ticaret Dengesi  

2019 6.8 210.3 180.8 -29.5 

2020 -36.7 219.5 169.7 -49.8 

Son Yayımlanan -3.8 (Aralık 2021) 29.1 (Aralık 2021) 22.3 (Aralık 2021) -6.8 (Aralık 2021) 

Kamu Maliyesi (Milyar TL) 

 Bütçe Giderleri Bütçe Gelirleri Bütçe Dengesi Faiz Dışı Denge 

2020 (Ocak) 100.7 122.2 21.5 34.2 

2021 (Ocak) 113.8 89.6 -24.2 -2.2 

2022 (Ocak) 146.0 176.0 30.0 44.3 

Rasyolar ( %) 

Bütçe Açığı/GSYH AB Tanımlı Genel Yönetim Borç Stoku/GSYH Cari Denge/GSYH 

1.5 (2021-III) 37.6 (2021-III) -2.3 (2021-III) 

 

  

Türkiye Makro Ekonomik Görünüm 

Reel Ekonomi 

 
GSYH (Cari 

Fiyatlarla, milyon 
TL) 

GSYH Büyüme Oranı  
(zincirlenmiş hacim 

endeksi, y-y, %) 
İşsizlik Oranı (%) 

Sanayi Üretim 
Endeksi (y-y, %) 

(takvim etkisinden 
arındırılmış)  

Kapasite 
Kullanım Oranı 

(%) 

2019 4,280,381 0.9 13.7 -0.5 75.9 

2020 5,047,909 1.8 13.2 9.0 75.6 

Son Yayımlanan 
1,915,467  
(2021-III) 

7.4  
(2021-III) 

11.3  
(Aralık 2021) 

14.4 
(Aralık 2021) 

77.6 
(Ocak 2022) 

Parasal Göstergeler (Milyon TL) 

 M1 M2 M3 Emisyon 
TCMB Brüt Döviz Rezervleri 

(Milyon $) 

2020 712,833 2,457,543 2,575,195 145,007 81,240 

2021 2,097,220 5,063,244 5,167,365 221,447 72,563 

Son Yayımlanan 
(11.02.2022) 

2,100,721 5,268,450 5,369,171 229,848 75,115 

Borç Stoku Göstergeleri (Milyar TL) 
 Merkezi Yön. İç Borç Stoku Merkezi Yön. Dış Borç Stoku Kamu Net Borç Stoku 

2019 755.1  573.8 700.0 

2020 1,060.4 751.8 967.3 

Son Yayımlanan 1,321.2 (Aralık 2021)  1,426.5 (Aralık 2021)  1,144.7 (2021-III) 



Vakıfbank Ekonomik Araştırmalar   
ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr 

 

 

Kurum İçi Sınırsız Kullanım / Kişisel Veri 
   

                                                                                                              Vakıfbank Ekonomik Araştırmalar 

 

 

Cem Eroğlu Müdür cem.eroglu@vakifbank.com.tr 0216-724 30 80 

Fatma Özlem Kanbur Müdür Yardımcısı  fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr 0216-724 30 83 

Naime Doğan Eriş Müdür Yardımcısı naimedogan.eris@vakifbank.com.tr 0216-724 30 82 

Bilge Pekçağlayan Müdür Yardımcısı bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr 0216-724 30 84 

Sinem Ulusoy Kasap Müdür Yardımcısı sinemulusoy.kasap@vakifbank.com.tr 0216-724 30 86 

Selin Mumcu Uzman Yardımcısı selin.mumcu@vakifbank.com.tr 0216-724 30 88 

    

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıştır. 
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin 
kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi 
vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır.  Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer 
alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen değişiklik yapma hakkına sahiptir.   

mailto:ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr
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